

Stauninghus ApS
Åbrinken 7, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 07 86 62

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Steffen Emil Hersbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stauninghus ApS Åbrinken 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 07 86 62
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Steffen Emil Hersbøll, adm. direktør Søren Stokholm, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Nordvang Bolig ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning på byggeprojekter samt administration af fast ejendom på kontraktbasis og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 5.613 kr. mod et overskud på 286.287 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 374.533 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	55.328	427.167
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.318	-57.318
Øvrige finansielle omkostninger	-3.497	-2.828
Resultat før skat	-5.487	367.021
Skat af årets resultat	-126	-80.734
Årets resultat	-5.613	286.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	286.287
Disponeret fra overført resultat	-5.613	0
Disponeret i alt	-5.613	286.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.637	171.955
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.637</u>	<u>171.955</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.638</u>	<u>171.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
	Udskudte skatteaktiver	3.152	0
	Andre tilgodehavender	22.993	13.085
	Tilgodehavender i alt	<u>201.145</u>	<u>13.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.073</u>	<u>310.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.218</u>	<u>323.845</u>
	Aktiver i alt	<u>385.856</u>	<u>495.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	274.533	280.146
Egenkapital i alt	374.533	380.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.045	36.652
Selskabsskat	3.278	79.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.323	115.654
Gældsforpligtelser i alt	11.323	115.654
Passiver i alt	385.856	495.800

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	280.146	380.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.613	-5.613
	100.000	274.533	374.533

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	229.273	0	
Tilgang i årets løb	0	229.273	
Kostpris 31. december 2023	229.273	229.273	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-57.318	0	
Årets afskrivninger	-57.318	-57.318	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-114.636	-57.318	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	114.637	171.955	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	1	0	
Kostpris 31. december 2023	1	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordvang Bolig ApS, Skjern	100 %	-203.896	-11.637
		-203.896	-11.637
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger pr. statusdagen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Emil Hersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Emil Hersbøll

Direktør

ID: e400af08-2db7-4a0d-83c4-9c18c0892ea0

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:17:30

Underskrevet med MitID



Søren Stokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Emil Hersbøll

Direktør

ID: e400af08-2db7-4a0d-83c4-9c18c0892ea0

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:14:17

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:19:41

Underskrevet med MitID



Steffen Emil Hersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Emil Hersbøll

Dirigent

ID: e400af08-2db7-4a0d-83c4-9c18c0892ea0

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:20:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e500e4jksYx251875314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.